Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28.11.2014

№ 109 – р
с. Нялинское
Об отмене распоряжений
Администрации сельского

поселения Нялинское
С целью приведения в соответствие нормативной правовой базы с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу распоряжения:

· распоряжение от 23.07.2009 № 99-р «О комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации сельского поселения Нялинское»,
· распоряжение от 28.12.2009 № 170-р «О внесении изменений и дополнений в распоряжение администрации сельского поселения Нялинское от 23.07.2009 № 99-р»,

· распоряжение 30.08.2010 № 83-р «О внесении изменений и дополнений в распоряжение администрации сельского поселения Нялинское от 23.07.2009 № 99-р»,

· распоряжение от 13.01.2012 № 2- р (а) «О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения Нялинское от 23.07.2009 № 99-р»,

· распоряжение № 27-р от 06.04.2012 «О внесении дополнения в распоряжение администрации сельского поселения Нялинское от 23.07.2009 №99-р»,

· распоряжение № 29-р от 16.04.2012 «О внесении изменений и дополнений в распоряжение администрации сельского поселения Нялинское от 23.07.2009 №99-р».

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Нялинское

      В.М.Коптяев